

Ostrołęka dnia 28.07.2016r.

**KPZ.271.9.2016**

**Uczestnicy Postępowania**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. : „„Budowa ulicy Ordona w Ostrołęce” w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Miasto Ostrołęka reprezentowane przez Janusza Kotowskiego – Prezydenta przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ :

**Pytanie 1** „Dzięki standaryzacji rozłożenia światła w zależności od wysokości lamp i rozstawu między ramionami słupa. Czy przewidujecie zmianę mocy elektrycznej poprzez falownik regulacji natężenia świetlnego.”

**Pytanie 2** „Proszę podać jakie przyjęliście założenia świetlne, to znaczy ile lumenów na 1 wat ponieważ różne moce posiadamy w ofercie 100 lumenów na 1 W jak również 125 lumenów na 1 W na rok 2017 wprowadzamy 140 lumenów 1W?”

**Pytanie 3** „jaki obszar ma oświetlić i na jakiej wysokości będzie montowana lampa LED”

**Pytanie 4**”oraz oprawa stylowa na ulice pod konserwatora czy normalna nowoczesna?”

**Odpowiedź na pytania 1,2,3,4**, Wszystkie parametry słupów, opraw i lamp znajdują się w projekcie wykonawczym budowy oświetlenia ulicznego.

**Pytanie 5** „W związku z ogłoszonym przetargiem na budowę ulicy Ordona zwracam się z prośbą o zamieszczenie załączników do oferty w wersji edytowalnej.”

**Odpowiedź** : SIWZ wraz załącznikami w formie edytowalnej została zamieszczona.

**Pytanie 6** „W związku z ogłoszonym przetargiem na budowę ulicy Ordona zwracam się z prośbą o zamieszczenie przedmiarów robót w wersji edytowanej np: ath”

**Odpowiedź** : Przedmiary robót w wersji edytowalnej ath zostały zamieszczone.

**Pytanie 7** „W dokumentacji projektowej istnieje zapis :”Na istniejących studniach kanalizacji sanitarnej należy zabudować pierścienie odciążające oraz wymienić istniejące włazy na włazy żeliwne klasy D 400 pełne z zamkiem zatraskowym”. Zwracam się z prośbą o podanie ilości studni na których należy zabudować pierścienie odciążające oraz wymienić włazy oraz uzupełnić przedmiar o w/w elementy””

**Odpowiedź:** Informuję, że w poz. 67 przedmiaru branży drogowej znajduje się regulacja studzienek kanalizacji sanitarnej w ilości 27 sztuk i dla tej ilości należy przyjąć pierścienie odciążające.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

  
Grzegorz Płocha

WICEPREZYDENT MIASTA